
 

 
 

 

 

 

 

 

 
V rámci projektu „FSR-ST-2020/006 Příprava a fungování Centra podpory vzdělávání“ si 

Vás dovolujeme oslovit s nabídkou účasti Vašich učitelů na následující akci, která se bude konat 

v on-line v prostředí MS Teams. 

 

 

 

Název akce: Aplikace daltonských prvků do běžné výuky 

 

 

Anotace: Vzdělávací program má formu on-line stáže na základní škole Křídlovická v Brně. 

Lektorkou programu je zdejší paní učitelka PaedDr. Jana Klodnerová, která se více než 20 let 

zabývá aplikací daltonských prvků do běžné výuky. Po úvodním představení konceptu 

daltonské výuky bude následovat praktické sdílení zkušeností souvisejících s počátky i 

průběhem užívání daltonské výuky, dále budou představeny pozitiva, ale i negativa tohoto 

přístupu. V průběhu stáže se lektorka s účastníky podělí o své názory na daltonskou výuku, 

poradí, jak začít, na co se připravit a na co se těšit při aplikaci daltonské výuky… 

 

Lektoruje: PaedDr. Jana Klodnerová, učitelka ZŠ Křídlovická v Brně 

Cílová skupina: učitelé 1. stupně ZŠ 

Místo konání stáže: on-line v prostředí Microsoft Teams 

Datum a čas konání: čtvrtek 9. září 2021 od 13:00 do 18:00 

 

Akce je pro účastníky zdarma. 

 

 

 

 

 

Pokud Vás zaujala tato nabídka, zašlete email Mgr. Evě Klimecké, Ph.D. (klimecka@utb.cz) se 

jménem a příjmením účastníka, včetně emailového kontaktu na každého z nich. Před akcí bude 

všem přihlášeným poslán link na připojení přes MS Teams. Neváhejte s přihlášením, počet míst 

je omezen.  


